各 位

２０１９年３月１８日

（一社）長崎県バスケットボール協会

会 長  宮 本  峻 光

２０１９年度以降の U１２カテゴリーにおける

競技規則の一部変更について（通知）

平素より本県バスケットボール競技にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、３月１日付けで JBAより文書が出されました。

１． ８人以上による試合成立と交代について

２． タイムアウト回数の変更について

３． ショットクロックの変更について

 本県では、いずれの変更につきまして２０１９年４月１日からの実施といたしますこと

をお知らせします。

ショットクロックの変更につきましては、２０１９年度が移行期間となっておりますが、

１４秒リセットに対応できる機材の導入を進めていただき、順次実施してくださるよう、よ

ろしくお願いいたします。

・本件に関する問い合わせ先：県審判委員会 久山 善弘

関連資料 URL：http://www.japanbasketball.jp/rule/48790